
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»  
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Средневасюганская средняя общеобразовательная школа»  

636733, с. Средний Васюган, Томская область, Каргасокский район, 
Молодежная ул., 28, стр.1, телефон/факс (38253)25-120, Е-mail: svasli@bk.ru 

 
 

ПРИКАЗ  
09.11.2023г.                                                                                                            № 230 /1  
О внесении изменений  
в приказ № 217/1 от 11.10.2023г. 
«Об организации питания  
в МКОУ «Средневасюганская СОШ»  
на новый 2023-2024 учебный год»  
 
В целях улучшения питания обучающихся и наиболее полного исполнения средств 
межбюджетных трансфертов и в соответствии с исходящим письмом УООиП №2676 от 
08.11.2023 г.  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Обеспечить детей с 01 ноября 2023 года, обучающихся в 1-4 классах, (кроме ОВЗ) питанием 
в размере 120,00 руб., в количестве 30 человек, согласно Приложения № 1  
2. Обеспечить детей с 01 ноября 2023 года, обучающихся в 1-4 классах, с ОВЗ, согласно 
заявления обучающегося (его родителей (законных представителей) и заключения психолого-
медико-педагогической комиссии питанием в размере 205,45 руб., в количестве 6 человек, 
согласно Приложения № 2  
3. Обеспечить детей с 01 ноября 2023 года, обучающихся в 5-11 классах, из малообеспеченных 
семей дополнительным питанием в размере 135,00 руб., в количестве 10 человек, согласно 
Приложения № 3 
4. Обеспечить обучающихся возрастной категории от 12 лет и старше с ОВЗ с 01 ноября 2023 
года, согласно заявления обучающегося (его родителей (законных представителей) и 
заключения психолого-медико-педагогической комиссии питанием в размере 166,00 руб. в 
день в количестве 22 человека, согласно Приложению № 4  
5. Обеспечить питанием с 01 ноября 2023 года на сумму 135,00 руб. воспитанников 
дошкольного образования в количестве 40 человека, согласно Приложению № 5  
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

Директор МКОУ «Средневасюганская СОШ»                   А.С. Ненастьев 


